

Handläggare
Linnea Kleiner
Telefon: 0850820474**Till**
Enskede-Årsta-Vantörs
stadsdelsnämnd
2022-06-16

Föreningsbidrag – aktivitetsstöd – våren 2022

Förvaltningens förslag till beslut

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens förslag till fördelning av föreningsbidrag för våren 2022.

Sammanfattning

Ärendet syftar till att fördela föreningsstöd i form av aktivitetsstöd till föreningar inom Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsområde.

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har som mål att genom föreningsbidragen stärka civilsamhället och stödja det lokala föreningslivet.

Det har funnits tillfälle att söka aktivitetsstöd till och med den 30 april. Aktivitetsstöd är en form av bidrag till lokala föreningars kortare och tillfälliga aktiviteter. Aktiviteterna som bidrag söks för ska vara öppna för alla att delta i utan krav på medlemskap.

För att en förening ska beviljas föreningsstöd ska den vara ideell, politiskt och religiöst obunden, följa de lagar och föreskrifter som gäller samt ha de tillstånd som krävs.

Fördelning av bidrag sker utifrån en sammanvägning av flertalet faktorer. Förvaltningen har även möjlighet att göra prioriteringar baserade på lokala behov.

Föreningar som beviljas bidrag gällande aktivitetsstöd för våren 2022 ska lämna in en skriftlig redovisning av bidragens användning senast den 30 april 2023. Stora avvikelser mellan ansökan och genomförd aktivitet kan medföra återbetalningsskyldighet.

Totalt har tolv stycken föreningar ansökt om föreningsbidrag om totalt 1 101 600 kronor. Stadsdelsförvaltningen föreslår att Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd beviljar föreningsbidrag i sin helhet till två föreningar och delvis till sju föreningar på sammanlagt 292 000 kronor.

Vidare föreslår stadsdelsförvaltningen avslag på ansökan från tre föreningar utifrån stadsdelsnämndens riktlinjer avseende föreningsbidrag.

Bakgrund

Ärendet syftar till att fördela föreningsstöd i form av aktivitetsstöd till föreningar inom Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsområde.

Det finns möjlighet att ansöka om föreningsbidrag varje vår och höst enligt gällande riktlinjer. Föreningar i Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsområde kan ansöka om föreningsstöd i form av aktivitetsstöd eller verksamhetsstöd enligt stadsdelsnämndens lokala riktlinjer.

Det har funnits tillfälle att söka aktivitetsstöd till och med den 30 april.

Ärendet

Riktlinjer för föreningsbidrag för Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har som mål att genom föreningsbidragen stärka civilsamhället och stödja det lokala föreningslivet. Föreningar som får bidrag ska följa de demokratiska värderingar som råder i samhället och främja jämställdhet, delaktighet, folkhälsa, frihet från våld samt motverka diskriminering.

Aktivitetsstöd

Föreningar har enligt gällande riktlinjer möjlighet att söka aktivitetsstöd varje vår och höst med sista ansökningsdag den 30 april respektive den 31 oktober.

Aktivitetsstöd är en form av bidrag till lokala föreningars kortare och tillfälliga aktiviteter. Aktiviteterna som bidrag söks för ska vara öppna för alla att delta i utan krav på medlemskap.

Föreningar kan söka aktivitetsstöd för att genomföra aktiviteter för:

- Flickor och pojkar (barn och ungdomar)
- Kvinnor och män samt flickor och pojkar med funktionsnedsättning
- Kvinnor och män med missbruksproblematik samt deras närstående
- Äldre kvinnor och män

Aktivitetsstöd kan även beviljas till aktiviteter för andra målgrupper om det finns ett tydligt behov av att bryta utanförskap eller av att stärka gemenskapen i närområdet.

Förutsättningar för föreningsbidrag

För att en förening ska beviljas föreningsstöd ska den vara ideell, politiskt och religiöst obunden, följa de lagar och föreskrifter som gäller samt ha de tillstånd som krävs.

Föreningarna ska även vara verksamma inom Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsområde. Föreningens verksamhet får inte leda till diskriminering.

Bidrag lämnas inte till en förening om den eller någon av dess företrädare inom ramen för verksamheten:

1. Utövar våld, tvång eller hot eller på annat otillbörligt sätt kränker den enskildes grundläggande fri- och rättigheter,
2. diskriminerar eller på annat sätt bryter mot principen om alla människors lika värde,
3. rättfärdigar, främjar eller uppmanar till sådana ageranden som anges i punkt 1 och punkt 2 eller
4. motarbetar det demokratiska styrelseskicket.

Ansökan och prövning

Ansökan görs till Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning och bidrag söks för ett år i taget. Bidrag som föreningarna söker ska gälla aktiviteter under den tidsperiod som angivits i ansökningen.

Förvaltningen handlägger endast de ansökningar som inkommit i tid. Förvaltningen kan komma att begära in kompletteringar. Kompletterande uppgifter ska lämnas in senast sju dagar efter förvaltningens begäran för att ansökan ska handläggas.

Fördelning

Fördelning av föreningsbidrag sker utifrån en sammanvägning av flertalet faktorer. Föreningens storlek, aktiviteternas innehåll, hur många kvinnor och män, flickor och pojkar som väntas ta del av aktiviteterna och beräknad kostnad är sådant som står till grund för spridningen av föreningsbidragen.

Huruvida verksamheten kompletterar och tillför ett mervärde till förvaltningens ordinarie verksamhet eller för civilsamhället är även en central fråga när bidragen ska fördelas. I bedömningarna tar förvaltningen även hänsyn till hur många medlemmar de ansökande föreningarna har i Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsområde

Andra bidrags påverkan

Om en annan bidragsgivare än Stockholms stad lämnar bidrag till föreningen för samma ändamål som ansökan avser påverkar detta fördelningen av föreningsbidrag.

Om en förening får bidrag från en annan nämnd inom Stockholms stad kan detta innebära att Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd väljer att inte lämna bidrag.

Lokala behov

Förvaltningen har enligt stadsdelsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag möjlighet att göra prioriteringar baserade på lokala behov. Det innebär att föreningar kan nekas bidrag, helt eller delvis, även om de uppfyller ansökningskriterierna.

Övriga organisationer

Stiftelser, riks- och länsorganisationer samt så kallade ”paraplyorganisationer” kan endast få bidrag om det finns särskilda skäl.

Beslut

Enligt gällande riktlinjer fattar Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd beslut om föreningsbidrag efter att förvaltningen prövat inkomna ansökningar. Besluten kan bestå av beviljande, delvis beviljande eller avslag.

Uppföljning och redovisning

Stadsdelsförvaltningen följer upp beviljade föreningsbidrag för att säkerställa att bidragen används i enlighet med ansökan.

Föreningar som beviljas bidrag gällande aktivitetsstöd för våren 2022 ska därför lämna in en skriftlig redovisning av bidragens användning senast den 30 april 2023.

Återbetalningsskyldighet

Föreningsbidrag får endast användas till de ändamål som föreningen har sökt bidrag för. Stora avvikelser mellan ansökan och genomförd aktivitet kan medföra återbetalningsskyldighet. Även om en förening lämnat felaktiga uppgifter vid ansökan eller redovisning kan återbetalningsskyldighet uppstå.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom Administrativa avdelningen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Totalt har tolv stycken föreningar ansökt om föreningsbidrag. Det totala ansökningsbeloppet uppgår till 1 101 600 kronor.

Ansökningarna har fördelats över avdelning Social omsorg barn och unga, Social omsorg vuxen funktionsnedsättning, Social omsorg vuxen övriga verksamhetsområden samt Social omsorg äldre.

Stadsdelsförvaltningen föreslår att Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd beviljar föreningsbidrag i sin helhet till två föreningar och delvis till sju föreningar på sammanlagt 292 000 kronor.

Vidare föreslår stadsdelsförvaltningen avslag på ansökan från tre föreningar utifrån stadsdelsnämndens riktlinjer avseende föreningsbidrag.

Förening	Sökt bidrag	Förslag till bidrag
Social omsorg barn och unga		
Örby IS	40 000	30 000
Föreningen Farhang	100 000	0
Drömstort	105 000	50 000
Somaliska kulturföreningen i Storstockholm	115 000	30 000
Ung Fritid Idrott och Kultur	200 000	50 000
Östberga FC	83 600	50 000
Total Social omsorg barn och unga	643 600	210 000
Social omsorg vuxen, funktionsnedsättning		
Rågsveds IF	110 000	0
Total funktionsnedsättning	110 000	0
Social omsorg vuxen, övriga verksamhetsområden		
Brottsofferjouren Södra Stockholm	10 000	10 000
Stockholm Sydost Rödakorskrets	231 000	30 000
Total Social omsorg vuxen	241 000	40 000
Social omsorg äldre		
Sierra Leone Swedish Friendship Associtaion	65 000	10 000
Pensionärernas BowlingKlubb (PBK) i Högdalen	10 000	0
PRO Årsta	32 000	32 000
Total Social omsorg äldre	107 000	42 000
Total	1 101 600	292 000

Förvaltningens förslag till fördelning av aktivitetsstöd våren 2022

Social omsorg barn och unga

Örby IS

Örby IS bildades 1921. Föreningen utövar idrott och friluftsliv och verkar för att barn och unga ska få en stimulerande och positiv fritid.

Föreningen ansöker om aktivitetsstöd om 40 000 kronor för att bedriva drop-in verksamhet i form av fotboll, brännboll och styrketräning.

Aktiviteterna kommer ske på Örby BP och vid SHIS-boendet i Örby och riktar sig främst till barn och ungdomar i Vantör.

Förvaltningen har kontrollerat att föreningen är registrerad som arbetsgivare eftersom föreningen söker bidrag för arvodeskostnader.

Örby IS har sökt 8 000 kronor från Stockholms fotbollsförbund för ledarutbildning.

Förvaltningen har ett uppdrag att stärka möjligheterna till spontanidrott i enlighet med stadsdelsnämndens verksamhetsplan för 2022¹ och bedömer därför att föreningens aktiviteter kompletterar förvaltningens ordinarie verksamhet.

I förvaltningens bedömning av föreningens ansökan har hänsyn tagits till att föreningen sökt bidrag från Stockholms fotbollsförbund.

Stadsdelsförvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsförvaltningen föreslår att Örby IS ansökan om föreningsbidrag beviljas delvis med 30 000 kronor i aktivitetsstöd för våren 2022.

Föreningen Farhang

Föreningen Farhang bildades 1995 och uppmuntrar till möten mellan olika kulturella traditioner för att bidra till att kulturer möts.

Föreningen ansöker om aktivitetsstöd om 100 000 kronor för *Penslarnas dag* som består av bland annat persisk kalligrafi, poesi och musik. Aktiviteterna kommer ske i Snösättra och riktar sig till barn och unga, vuxna samt äldre.

Föreningen Farhang har sökt 200 000 kronor i bidrag från kulturförvaltningen och blivit beviljade 100 000 kronor för samma aktivitet de söker bidrag för från Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd (kulturförvaltningen dnr 6.1/776/2022).

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnds riktlinjer för föreningsbidrag fastställer att om en förening får bidrag från en annan nämnd inom Stockholms stad kan detta innebära att stadsdelsnämnden inte lämnar bidrag². Eftersom Föreningen Farhang beviljats bidrag för samma aktivitet från en annan nämnd föreslår förvaltningen avslag.

¹ Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnds verksamhetsplan 2022, dnr EÅV 2021/799, sid. 54

² Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnds riktlinjer för föreningsbidrag, dnr EÅV 2022/102, sid. 5

Stadsdelsförvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsförvaltningen föreslår att Föreningen Farhangs ansökan om föreningsbidrag avslås för våren 2022.

Drömstort

Drömstort bildades 2012 och arbetar för att stärka barn och ungdomar i utanförskap och bygga upp deras självkänsla genom idrott och kultur.

Föreningen ansöker om aktivitetsstöd om 105 000 kronor för ett större sommarprogram med tre olika aktiviteter:

- Drömworkout i form av idrottsaktiviteter utomhus
- Rågsveds sommartorg
- Volleyboll på Älvsjöbadet

Aktivitetserna kommer ske i Rågsved, Årsta, Örby samt på Älvsjöbadet och riktar sig till barn och unga. Flera av aktiviteterna kommer ske på boenden för nyanlända.

Drömstort har sökt 40 000 kronor i ledarstöd från annan nämnd i Stockholms stad.

Förvaltningen har kontrollerat att föreningen är registrerad som arbetsgivare eftersom föreningen söker bidrag för arvodeskostnader.

Förvaltningen bedömer att föreningens planerade aktiviteter kompletterar förvaltningens ordinarie verksamhet. I förvaltningens förslag till fördelning av bidrag har förvaltningen tagit hänsyn till antal deltagare aktiviteten förväntas nå ut till vilket föreningen uppger vara 700 personer. Vidare har förvaltningen tagit hänsyn till att föreningen sökt bidrag från annan nämnd för ledararvode.

Stadsdelsförvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsförvaltningen föreslår att Drömstorts ansökan om föreningsbidrag beviljas delvis med 50 000 kronor i aktivitetsstöd för våren 2022.

Somaliska kulturföreningen i Storstockholm

Somaliska kulturföreningen i Storstockholm bildades 1995 och verkar bland annat för att öka ungdomars delaktighet i samhället samt möjliggöra en meningsfull fritid.

Föreningen ansöker om aktivitetsstöd om 115 000 kronor för:

- Nattvandring
- Föreläsningar om ohälsa
- Kulturaktiviteter
- Sportaktiviteter
- Midsommarfirande och grillkvällar
- Läxhjälp

Föreningens aktiviteter riktar sig till barn och ungdomar.

Det är centralt för förvaltningen att ungdomar inom Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsområde har en meningsfull fritid och förvaltningen bedömer att föreningens verksamhet kompletterar förvaltningens ordinarie verksamhet.

I förvaltningens bedömning har hänsyn tagits till antal deltagare som föreningen uppger att aktiviteterna kommer nå ut till, vilket uppges vara 130-180 personer.

Stadsdelsförvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsförvaltningen föreslår att Somaliska kulturföreningen i Storstockholms ansökan om föreningsbidrag beviljas delvis med 30 000 kronor i aktivitetsstöd för våren 2022.

Ung Fritid Idrott och Kultur

Ung Fritid Idrott och Kultur bildades 2018 och har som ändamål att bedriva idrottslig verksamhet för ungdomar i södra Stockholm.

Föreningen ansöker om aktivitetsstöd om 200 000 kronor för en idrottsfestival. Idrottsfestivalen riktar sig till barn och ungdomar i socioekonomiska utsatta områden och ska pågå under två veckor och vara kostnadsfri för dess besökare. Ung Fritid Idrott och Kulturs festival kommer ske vid Bandängens Parklek samt på Rågsveds BP.

Förvaltningen har kontrollerat att föreningen är registrerad som arbetsgivare eftersom föreningen söker bidrag för arvodeskostnader.

Föreningen har i sin ansökan uppgett att de har eller kommer att söka 10 000 – 15 000 kronor från Riksidrottsförbundet SISU och Stockholmsidrotten vilket har påverkat förvaltningens bedömning. Förvaltningen ser även en möjlighet för föreningen att söka ledararvode från idrottsnämnden för sina arvoderingskostnader.

Stadsdelsförvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsförvaltningen föreslår att Ung Fritid Idrott och Kulturs ansökan om föreningsbidrag beviljas delvis med 50 000 kronor i aktivitetsstöd för våren 2022.

Östberga FC

Östberga FC bildades 2019 och verkar för att främja fysisk aktivitet bland kvinnor, barn och ungdomar i socio-ekonomiska svagare områden.

Föreningen ansöker om aktivitetsstöd om 83 600 kronor för muralmålningar, mini-festivaler, kampsport, fotbollsturneringar, golf och Tiki Taka fotboll.

Aktiviteterna riktar sig till barn och ungdomar och syftar till att skapa en meningsfull fritid bland barn och ungdomar samt öka tryggheten i området.

Förvaltningen bedömer att Östberga FC:s aktiviteter stärker förvaltningens uppdrag i att verka för att invånarna i stadsdelsområdet ska ha goda möjligheter till motion. Det är även viktigt för förvaltningen att barn och ungdomar deltar i idrottsaktiviteter på fritiden.

I förvaltningens bedömning har hänsyn tagits till antal deltagare som föreningen uppger att aktiviteterna kommer nå ut till, vilket uppges vara 1 800 personer.

Då flickor inte är lika nöjda med idrottsutbudet har förvaltningen även sett till könsfördelningen i aktiviteterna i sin bedömning. Föreningen uppger att aktiviteterna kommer nå ut till cirka 20 procent flickor.

Stadsdelsförvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsförvaltningen föreslår att Östberga FC:s ansökan om föreningsbidrag beviljas delvis med 50 000 kronor i aktivitetsstöd för våren 2022.

Social omsorg vuxen, funktionsnedsättning**Rågsveds IF**

Rågsveds IF bildades 1958 och bedriver idrottslig verksamhet för att ha roligt, må bra och utvecklas under hela livet. Föreningen bedriver fotboll men även futsal, dans, gymnastik, basketboll och friidrott.

Föreningen ansöker om aktivitetsstöd om 100 000 kronor för att starta ett parafotbollslag för barn och ungdomar med en funktionsnedsättning.

Aktivitetsstödet går att söka varje vår och höst. Sista ansökningsdag var den 30 april 2022.

Enligt Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnds riktlinjer prövas endast ansökningar som inkommit i tid³. Rågsveds IF lämnade in sin ansökan om föreningsbidrag den 1 maj 2022 och förvaltningen föreslår därför avslag.

Stadsdelsförvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsförvaltningen föreslår att Rågsveds IF ansökan om föreningsbidrag avslås för våren 2022.

Social omsorg vuxen, övriga verksamhetsområden

Brottsofferjouren Södra Stockholm

Föreningen Brottsofferjouren Södra Stockholm bildades 1990 och ger stöd, information och praktisk vägledning till brottsoffer, vittnen och anhöriga. Jourens upptagningsområde är stadsdelarna: Farsta, Skarpnäck, Enskede-Årsta-Vantör, Hägersten-Älvsjö och Skärholmen.

Föreningen ansöker om aktivitetsstöd om 10 000 kronor för grundutbildning och/eller vidareutbildning till ideellt verkamma stödpersoner och vittnesstödjare.

Förvaltningen bedömer att föreningens verksamhet kompletterar stadsdelsnämndens uppdrag att ge råd och stöd till den som utsatts för brott och dennes närstående i enlighet med 5 kap. 11 § socialtjänstlagen (2001:453).

Stadsdelsförvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsförvaltningen föreslår att Brottsofferjouren Södra Stockholms ansökan om föreningsbidrag beviljas helt med 10 000 kronor i aktivitetsstöd för våren 2022.

Stockholm Sydost Rödakorskrets

Stockholm Sydost Rödakorskrets bildades 1968 och arbetar för att förebygga sjukdom och främja hälsa och social välfärd. Föreningen är verksam i Farsta, Enskede, Årsta och Vantör och har en lokal i Farsta och en i Hagsätra.

Stockholm Sydost Rödakorskrets ansöker om aktivitetsstöd om 231 000 kronor för föreläsningar, syskon- och föräldragrupper, café och gemenskap för äldre och nyanlända ungdomar samt läxläsning.

Förvaltningen har i bedömningen av föreningens ansökan bland annat tagit hänsyn till att Stockholm Sydost Rödakorskrets söker bidrag för att genomföra aktiviteter som inte kompletterar förvaltningens ordinarie verksamhet.

Föreningen söker bland annat bidrag för att skapa gemenskap för flyktingar. Förvaltningen kan konstatera att socialförvaltningen har huvudansvaret för det initiala mottagandet av flyktingar och att ovan nämnd aktivitet därför inte kompletterar förvaltningens ordinarie verksamhet.

Stadsdelsförvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsförvaltningen föreslår att Stockholm Sydost Rödakorskrets ansökan om föreningsbidrag beviljas delvis med 30 000 kronor i aktivitetsstöd för våren 2022.

Social omsorg äldre

Sierra Leone Swedish Friendship Association

Sierra Leone Swedish Friendship Association bildades 2005 och arbetar bland annat för att bidra med den allmänna utvecklingen av Sierra Leone och att stimulera kultur och tradition.

Föreningen ansöker om aktivitetsstöd om 65 000 kronor för multikulturella träffar i Rågsved. Aktiviteterna riktar sig till barn och ungdomar, vuxna samt äldre.

Förvaltningen bedömer att verksamheten bidrar till att skapa möten mellan människor i Rågsved och säkerställa att aktiviteter inom kultur når fler⁴. Samtidigt konstaterar förvaltningen att den allmänna utvecklingen av Sierra Leone inte är ett prioriterat område för förvaltningens verksamhet vilket tagits i beaktning vid förvaltningens bedömning av ansökan.

Stadsdelsförvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsförvaltningen föreslår att Sierra Leone Swedish Friendship Associations ansökan om föreningsbidrag beviljas delvis med 10 000 kronor i aktivitetsstöd för våren 2022.

Pensionärernas Bowlingklubb (PBK) i Högdalen

Pensionärernas Bowlingklubb (PBK) i Högdalen bildades 1986 och har som ändamål att samla pensionärer för bowlingspel och gemensam trevnad.

Föreningen ansöker om aktivitetsstöd om 10 000 kronor för 16 stycken speltillfällen för målgruppen äldre.

Förvaltningen har begärt ut offentliga uppgifter om föreningen från Skatteverket.

Uppgifterna visar att organisationsnumret som föreningen uppgett i sin ansökningsblankett inte finns registrerat hos Skatteverket.

Föreningen har efter begäran från förvaltningen inte kunnat komplettera med ett gällande organisationsnummer.

Eftersom en ideell förening måste ha ett organisationsnummer för att söka bidrag enligt Skatteverket föreslår förvaltningen avslag⁵.

Stadsdelsförvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsförvaltningen föreslår att Pensionärernas BowlingKlubb (PBK) i Högdalens ansökan om föreningsbidrag avslås för våren 2022.

PRO Årsta

PRO Årsta bildades 1978 och har som ändamål att ta tillvara på pensionärernas intressen.

Föreningen ansöker om aktivitetsstöd om 32 000 kronor för idrottsaktiviteter, studiecirkel och möten, matlagningsskolor, bridge samt släktforskning.

Det är viktigt för förvaltningen att arbeta uppsökande och förebyggande gentemot äldre i enlighet med *Handlingsplan för äldrevänlig stad*, dnr KS 2020/1712. Med hjälp av PRO Årstas verksamhet ser förvaltningen möjligheter att komplettera förvaltningens arbete med att bryta ofrivillig isolering hos de äldre i stadsdelsområdet.

Stadsdelsförvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsförvaltningen föreslår att PRO Årstas ansökan om föreningsbidrag beviljas helt med 32 000 kronor i aktivitetsstöd för våren 2022.

Jämställdhetsanalys

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd ska inte bevilja bidrag till föreningar som diskriminerar individer eller på annat sätt bryter principen om alla människors lika värde.

Genom en bedömning utifrån gällande riktlinjer med krav på demokratiska principer bedömer förvaltningen att det finns en positiv konsekvens för jämställdhet.

Förvaltningens möjligheter att bidra till de globala målen om jämställdhet och minskad ojämlikhet i Agenda 2030 ökar även genom att bevilja aktivitetsstöd till föreningar som verkar för att öka idrottsutbudet för flickor.

Anders Carstorp
Stadsdelsdirektör
Enskede-Årsta-Vantör
stadsdelsförvaltning

Anna Larsson
Avdelningschef
Enskede-Årsta-Vantör
stadsdelsförvaltning

Jeanette Holmqvist
Avdelningschef
Enskede-Årsta-Vantör
stadsdelsförvaltning

Veronica Starck
Avdelningschef
Enskede-Årsta-Vantör
stadsdelsförvaltning

Leif Kananen
Avdelningschef
Enskede-Årsta-Vantör
stadsdelsförvaltning

Bilaga

Riktlinjer för föreningsbidrag i Enskede-Årsta-Vantörs
stadsdelsnämnd, dnr EÅV 2022/102

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Anders Carstorp, Stadsdelsdirektör	2022-06-13
Anna Larsson, Avdelningschef	2022-06-13